
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763230

Pronájem bytu 2+1, 44 m2, OV, Uničov (okres Olomouc), ul. Gen. Svobody

Nemovitost nabízí

GoldStar reality
Kollárovo náměstí 631/2
779 00 Olomouc
 

Pronájem bytu o dispozici 2+1, 44m2, ul.
Gen. Svovody, Uničov.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00956 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Uničov (okres Olomouc), Gen. Svobody

Pronájem bytu o dispozici 2+1, 44m2, ul. Gen. Svovody,
Uničov.

Pronájem bytu o dispozici 2+1, 44m2, ul. Gen. Svobody, Uničov.
Jedná se o zařízený byt (jídelní stůl, pračka, lednice, obývací stěna,
vestavěné skříně). Jednotka se nachází ve 3. patře s výhledem do
okolí. Byt je v osobním vlastnictví.

V jednotce umakartové bytové jádro, plastová okna s 2skly,
interiérové dveře, na podlaze PVC. V kuchyni dřevěná kuchyňská
linka, na vaření plynový sporák. Byt nemá k dispozici balkón/lodžii.
V suterénu domu se nachází sklepní kóje. Jednotka bude nově
vymalovaná při předání. Zajištěno dálkové vytápění bytu. K bytu je
možnost mít užívání vlastní zahrádky. 

Veškerá občanská vybavenost, v dosahu PENNY, BUS + vlak.
nádraží, oblíbená lokalita. Parkování možnost před domem. PENB
prozatím nedoložený. Požadované peněžní jistota ve výši 12.000,-
Kč. Jedná se o dlouhodobý nájem, volný od 11/2024. Další
informace u makléře nabídky. Doporučujeme prohlídku!

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 9

Celková podlahová plocha
(m2)

44

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep

Užitná plocha (m2) 44

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763230

Pronájem bytu 2+1, 44 m2, OV, Uničov (okres Olomouc), ul. Gen. Svobody

K dispozici od 01.10.2024Realitní makléř

Jiří Kozák
Mobil: +420 606 517 228
jirikozakreality@gmail.com

2 / 2


